
Категорија JUNIOR
р.б име и презиме клас училиште општина/град ментор/име и презиме
1 Ангела Трпческа II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели Златен медал
2 Харитина Сакова II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели Златен медал
3 Симона Ширкова II СОУ „Димитрија ЧупВелес Златен медал
4 Мартина Танева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Златен медал
5 Катерина Паскова II СОУ Гимназија „Јосип Битола Оливера Ѓоргиева Сребрен медал
6 Благица Наумчева II СОУ „Димитрија ЧупВелес Сребрен медал
7 Снежана Николова II СОУ „Димитрија ЧупВелес Сребрен медал
8 Боби Софронијоски I СОТУ „Ѓорѓи НаумовБитола Сребрен медал
9 Милан Тодоровиќ II Гимназија „Гоце ДелчевКуманово Филип Младеновски Сребрен медал

10 Баже Ѓорѓиевски I ССОУ „Коле НеделкоВелес Бронзен медал
11 Анета Ташева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Бронзен медал
12 Даријан Шекеров I УПС  СРЕДНО ИНТЕРНАСкопје Бронзен медал
13 Ангела Бушеска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели Бронзен медал
14 Стефани Петрова II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Бронзен медал
15 Марија Николовска I СГГУ ГС „Здравко Цве Скопје Сијка   Шахпаска Бронзен медал
16 Христина Митреска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели Бронзен медал
17 Александар Тркалески I СОУ Гимназија „МирчеПрилеп Антонија Гическа Петкоска Бронзен медал
18 Панче Пренџов I СОУ Гимназија „Кочо РВелес Оливера Левкова Бронзен медал
19 Тамара Делева I СОТУ „Ѓорѓи НаумовБитола Пофалница
20 Никола Диневски I СОУ Гимназија „Јосип Битола Оливера Ѓоргиева Пофалница
21 Марко Илиоски I СОУ Гимназија „МирчеПрилеп Антонија Гическа Петкоска Пофалница
22 Кристијан Селчанец I СОУ Гимназија „МирчеПрилеп Калина Секулоска Пофалница
23 Даниела Ѓорѓиева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Пофалница
24 Филип Додевски II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска Пофалница
25 Велин Горгиев II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Пофалница
26 Евгенија Василева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Пофалница
27 Ангел Андонов II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Пофалница


